

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГБПОУ РМЭ "Йошкар-Олинский техникум сервисных технологий"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	43.02.12 - Технология эстетических услуг
Номер КОД и наименование квалификации:	43.02.12-1-2025 Специалист в области прикладной эстетики
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	285496 (307599, 307610, 307581)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ ТЕХНИКУМ СЕРВИСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
Количество участников:	13
1. Зоны площадки	

Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А
Общая площадка (площадка для демонстрации)	Б
Рабочее место экспертов	В

2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Дезинфицирующее средство для поверхностей	ООО "Полисепт"	5	шт	210,00 Р	1 050,00 Р
2	Антисептическое средство для рук	ООО "Полисепт"	5	шт	210,00 Р	1 050,00 Р
3	Салфетки косметические	Чистовые	5	упак	190,00 Р	950,00 Р
4	Салфетки косметические влажные	Emily Style	5	упак	120,00 Р	600,00 Р
5	Гидрофильное масло	Skinosophy	1	шт	850,00 Р	850,00 Р
6	Гель-пенка для умывания	Skinosophy	5	шт	585,00 Р	2 925,00 Р
7	Тоник	ООО "Лаборатория Ангиофарм"	13	шт	880,00 Р	11 440,00 Р
8	Тоник	Skinosophy	1	шт	1 600,00 Р	1 600,00 Р
9	Крем для лица с SPF фактором	ООО "Юнико"	1	шт	1 090,00 Р	1 090,00 Р
10	Гель для УЗ-чистки, дезинкрустации	ООО "Нью Скин Лаб"	1	шт	950,00 Р	950,00 Р
11	Тальк	ООО "Интегра"	1	шт	425,00 Р	425,00 Р
12	Кремовая грязевая маска для лица	ООО "Фрэш Косметик"	1	шт	1 130,00 Р	1 130,00 Р
13	Кремовая успокаивающая маска для лица	ООО "Фрэш Косметик"	1	шт	1 250,00 Р	1 250,00 Р
14	Кремовая питательная маска для лица	ООО "Фрэш Косметик"	1	шт	1 350,00 Р	1 350,00 Р
15	Скраб солевой	ООО "Лаборатория Живая косметика - про"	1	шт	1 200,00 Р	1 200,00 Р
16	Масло массажное для тела	ИП Радионова О.Д.	1	шт	900,00 Р	900,00 Р
17	Крем для тела	ООО "Лаборатория Живая косметика - про"	1	шт	1 100,00 Р	1 100,00 Р
18	Массажный крем для лица	ООО "Нью Скин Лаб"	1	шт	2 080,00 Р	2 080,00 Р
19	Средство для обертывания	ООО "НПК Элексир"	2	шт	640,00 Р	1 280,00 Р
20	Одеяло из фольги теплоудерживающее, для обертывания	LEINA-WERKE	13	шт	250,00 Р	3 250,00 Р
21	Воск	DolceVita	13	шт	170,00 Р	2 210,00 Р
22	Средство для удаления воска	ООО "Интегра"	1	шт	650,00 Р	650,00 Р
23	Лосьон очищающий	ООО "Интегра"	5	шт	750,00 Р	3 750,00 Р
24	Увлажняющий липалосьон после депиляции	ООО "Интегра"	5	шт	750,00 Р	3 750,00 Р
25	Ватные диски	Cotto fleur	5	упак	57,00 Р	285,00 Р
26	Ватные палочки	ООО "Коттон клуб"	5	упак	45,00 Р	225,00 Р

27	Полотенца одноразовые	Чистовые	5	упак	390,00 Р	1 950,00 Р
28	Простыни одноразовые	не известно	1	шт	750,00 Р	750,00 Р
29	Фартук полиэтиленовый	АО "Чистовье"	13	шт	24,00 Р	312,00 Р
30	Стельки на жесткой подошве с закрытым мысом	Чистовые	13	упак	30,80 Р	400,40 Р
31	Бюстье	Чистовые	13	шт	24,00 Р	312,00 Р
32	Халат	собственное производство	5	шт	850,00 Р	4 250,00 Р
33	Парео	АО "Чистовье"	13	шт	30,00 Р	390,00 Р
34	Перчатки	Жонхон Пулин Медикал Продактс Ко., Лтд.	13	упак	50,00 Р	650,00 Р
35	Полоска для депиляции	Чистовые	5	упак	195,00 Р	975,00 Р
36	Пакеты для мусора	ООО "Биополимер"	13	шт	3,00 Р	39,00 Р
37	Шпатель	ООО "Таливенда"	1	шт	85,00 Р	85,00 Р
38	Шапочки	Чистовые	1	шт	110,00 Р	110,00 Р
39	Планшет для бумаги	не известно	5	шт	142,00 Р	710,00 Р
40	Шариковая ручка	СТАММ	5	шт	11,40 Р	57,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

1	Полотенца	ОО "Традиция"	20	шт	210,00 Р	4 200,00 Р
2	Полотенца	не известно	15	шт	110,00 Р	1 650,00 Р

3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Стаканы одноразовые	не известно	1	упак	200,00 Р	200,00 Р
2	Баллон питьевой воды для кулера	ООО "Парица"	1	штг	160,00 Р	160,00 Р

4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Бумага офисная	SvetoCopy	3	упак	315,00 Р	945,00 Р
2	Папка-вкладыш	ООО "Спейс"	2	упак	180,00 Р	360,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

1	Фильтр-удлинитель на 5 гнезд	ООО "Электрическая Мануфактура"	1	шт	650,00 Р	650,00 Р
---	------------------------------	---------------------------------	---	----	----------	----------

5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Коли-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Стаканы одноразовые	не известно	1	упак	200,00 Р	200,00 Р
2	Пакеты для мусора	ООО "Биополимер"	1	упак	3,00 Р	3,00 Р
3	Салфетки	АО "Чистовье"	1	упак	270,00 Р	270,00 Р
4	Ватные диски	Cotto fleur	1	упак	57,00 Р	57,00 Р
5	Ватные палочки	ООО "Коттон клаб"	1	упак	45,00 Р	45,00 Р
6	Антисептическое средство для рук	ООО "Полисепт"	1	шт	210,00 Р	210,00 Р
7	Бумага офисная	SvetoCopy	6	лист	1,00 Р	6,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ						
1	Фильтр-удлинитель на 5 гнезд	ООО "Электрическая Мануфактура"	1	шт	650,00 Р	650,00 Р
					ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ	67 936,40 Р
					Руководитель организации	Валькова Елена Юрьевна М.П.

